Извещение о созыве собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 26:11:000000:441
Новомарьевский территориальный отдел администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края сообщает, что по инициативе                                                          ООО «СХП Новомарьевское», использующего находящийся в долевой собственности земельный участок в целях производства сельскохозяйственной продукции проводится  Общее собрание  участников долевой собственности земельного участка  с  кадастровым номером 26:11:000000:441, адрес: Российская Федерация, край Ставропольский, р-н Шпаковский , 2 мая 2024 г. в 10 часов в здании МКУК «Сельский культурный комплекс»  станицы Новомарьевской по адресу ст. Новомарьевская, ул.  Свердлова, 44. Начало регистрации в 9 ч. 30 мин.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение численного состава и избрание членов счетной комиссии;
2. Избрание председателя общего собрания участников долевой собственности;
3. Избрание секретаря общего собрания участников долевой собственности;
4.О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в полном объеме сроком на 3 года.
Участникам собрания необходимо при себе иметь следующий пакет документов (в оригинале): паспорт, доверенность (при условии участия представителя участника долевой собственности), правоустанавливающие документы (свидетельство, выписка из единого государственного реестра недвижимости).
С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться по адресу: Ставропольский край,  ст. Новомарьевская, ул. Свердлова, 63  или Ставропольский край, ст. Новомарьевская, ул. Почтовая, 22 по будням с 8.00 по 17.00 с даты выхода в печати данного сообщения по 01 мая 2024 г.